de cartão com chip de segurança e senha individual, 
com a disponibilização de créditos mensais de 
natureza pré-paga, via web, referentes ao benefício 
vale alimentação, destinado a aquisição de gêneros 
alimentícios para os servidores ativos da Câmara 
Municipal de Domingos Martins.
VALOR: R$ R$ 67.188,98 (sessenta e sete mil, cento 
e oitenta e oito reais e noventa e oito centavos), 
totalizando o valor de R$ 806.267,85 (oitocentos e 
seis mil, duzentos e sessenta e sete reais e oitenta e 
cinco centavos).
VIGÊNCIA: 01 (um) ano, com início a partir da 
assinatura do contrato.
ID CIDADES TCE-ES: 2025.023L0200001.01.0002.
RECURSOS: As despesas decorrentes do serviço 
correrão por conta de dotação orçamentária prevista